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عصر روز )پنجشنبه( ۱۹ آبان ماه 
بود که وزارت امور خارجه ایران 
اعلام کرد: در پی تداوم تبلیغات 
ضــد ایرانی رســانه ها و مقامات 
رسمی جمهوری آذربایجان علیه 
ایران، سفیر جمهوری آذربایجان 
در تهران بــه وزارت امور خارجه 
احضار شــده اســت. اما منظور 
وزارت خارجــه ایــران از جنگ 
رســانه ای اذربایجان علیه ایران 

چیست؟
تحریــک مســائل 

قومیتی در ایران
روابط بین باکــو و تهران از زمان 
جنگ 2020 بیــن آذربایجان و 
ارمنســتان تیره و تار بوده است 
در مــاه می، علــی اف بــا یک 
تحلیلگر ایرانی بصــورت علنی 
مشاجره داشت که باکو را متهم 
به حمایت دولتی از جدایی طلبان 
آذربایجانی ایــران می کرد. پاییز 
گذشته، دســتگیری دو راننده 
کامیــون ایرانی توســط پلیس 
آذربایجان بــه رزمایش نظامی 
ایــران در مرزهــای آذربایجان 
منجر شد. در هر دو مورد به نظر 
می رســید که باکو به آرامی در 
دامن زدن به جدایی طلبی فعال 
است، در این بین موضوع دیگری 
که اخیــراً در روابــط دو طرف 
موردتوجه قــرار گرفته ادعاهای 
»الهام علــی اف، رئیس جمهور 
آذربایجان است که طی چندماه 
اخیــر در چنــد مقطــع زمانی 
مختلف و به صــورت متناوب از 
الحاق کریدور زنگــزور به خاک 
کشــور خود صحبت کرده است. 
اما چــرا رســانه های آذری در 
این مقطع زمانی بــه این چنین 
فضاســازی هایی روی آورده اند و 
هدف شان از مواضع ایران ستیزانه 
چیســت؟ ایا می خواهند از اهرم 
مسائل قومیتی استفاده کنند تا 
ایران را درخصوص مساله الحاق 
زنگزور بــه جمهوری آذربایجان 
دور بزنند و با ســایه انداختن این 
موضوع بر مناســبات دو کشور، 
هدف خود را پیش ببرند؟ با شروع 
اعتراضات در ایران در شــهریور 
امسال، جنگ لفظی و فضاسازی 
رســانه ای باکو علیه تهــران بار 
دیگر شــدت گرفت و نشانه آن 
اخبــاری بود که در رســانه های 
جمهوری آذربایجان منتشر شد. 
تیتر بسیاری از خبرگزاری های 
ان زمــان اذربایجان ایــن بود: 
»زمان آن فرا رســیده است که 
آذربایجان جنوبــی از ایران جدا 
شــود.« )»آذربایجان جنوبــی« 
اصطــلاح تجزیه طلبــان برای 
 اســتان های آذربایجــان ایران 

است.(...
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نگرانی آمریکا؛ لهجه 
عربی توئیتر

 نگرانی فزاینده آمریکایی ها از تسلط ایلان ماسک و عربستان بر »توئیتر«؛

چهره روز
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یافته ها
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ناسا: »گاز متان روی کوه زباله تهران«؛ شهرداری: »ناسا دروغ می گوید«

7

پیشنهاد روز

ناسای دروغگو و آرادکوهِ خوشبو!
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عقب نشینی ارتش روسیه از خرسون اوکراین تأیید شد:

آغازواعلامعقبگرد

»ببین چگونه می دوند«؛ 
فیلمی در سبک معمایی 
کمدی به کارگردانی تام 
جورج و با بازیگری سم 
راکول، سرشه رونان، 
آدرین برودی و روث 
ویلسون است.… این 
فیلم را دوبله ببینید و 
لذت ببرید.
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بررسی یک مفهوم؛ روابط عمومی؛

علم،هنر،تجربهیاهمهموارد

مجلسازمطالبهگریهایقانونیحمایتمیکند

مفیدها را مضر نکنید
 خیلی از مواد غذایی برای سلامتی مفید هستند اما گاهی حتی مصرف زیاد مواد غذایی 

پریسا جمدی/ گروه ترجمه
news@ naslefarda.net سالم نیز ممکن است برای بدن مفید نباشــند. برخی مواد غذایی در صورت مصرف

متعادل برای سلامتی مفید هستند، اما در صورت مصرف بیشتر ممکن است ضررهایی 
برای بدن داشته باشــند. در این مقاله به معرفی مواد غذایی سالمی که در صورت مصرف زیاد برای سلامتی مضر هستند 

پرداخته ایم.
ماهی تن

ماهی تن یک ماهی چرب بسیار سالم و مقوی است و منبع خوبی از اسیدهای چرب امگا 3 و پروتئین می باشد. اما در 
عین حال، ماهی تن حاوی سطوح بالایی از یک آلاینده محیطی به نام متیل جیوه می باشد. متیل جیوه یک سم عصبی است 

که در صورت استفاده بیش از حد ممکن است اثرات نامطلوب زیادی برای سلامتی به همراه داشته باشد...

مواد غذایی سالمی که در صورت مصرف زیاد ضرردارند؛
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تهراندوبارهبیلبورد!
چند سالی می شود که هم زمان با هفته کتاب، شهر چهره دیگری به خود می گیرد و در 
اعلان های تبلیغاتی چهره نویسندگان و کتاب هایشان به نمایش درمی آید که هرچند 
گاه با اعتراض نویسندگان همراه است و گاه نیز اشتباهاتی در درج عکس نویسندگان 
کتاب ها رخ می دهد بااین حال ازجمله اقدام هایی است که سال ها به ضرورت آن تأکید 
می شد. سی امین دوره هفته کتاب هم با شعار »ما همانیم که می خوانیم« از هفته آتی 

)2۴ آبان ماه ۱۴0۱( آغاز خواهد شد...

چند نویسنده به نصب بی اجازه تصاویرشان اعتراض کردند؛

 بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان اصفهان درنظر دارد محصول کیوى باغ نشتارود خود 
را واقع در شهرستان نشتارود استان مازندران از طریق مزایده عمومى و به صورت کلى به فروش برساند. لذا 
متقاضیان مى توانند جهت هماهنگى و کسب اطلاعات بیشتر و برآورد قیمت به محل باغ مراجعه و یا با شماره 
تلفن 03136691090 تماس حاصل نمایند و پاکت هاى پیشنهاد خود را شامل: برگه پیشنهاد قیمت، مدارك 
هویتى متقاضى و چک ضمانت حداکثر تا پایان وقــت ادارى مورخ 1401/08/26 به دبیرخانه بانک صادرات 
اصفهان به نشانى: اصفهان، میدان آزادى، ابتداى خیابان سعادت آباد، ساختمان مرکزى  بانک صادرات، طبقه 

8 یا به نماینده بانک تحویل و رسید اخذ نمایند.
چک ضمانت بایستى یک فقره چک بانکى به ارزش 10٪ مبلغ پیشنهادى در وجه دایره حسابدارى و بودجه 

بانک صادرات ایران مدیریت شعب اصفهان باشد.
بازدید از باغ و نوع محصول الزامى است.

کلیه هزینه هاى برداشت محصول شامل مخارج کارگرى، ایاب و ذهاب، باربرى و ... بر عهده خریدار است. 
به منظور رفاه حال شرکت کنندگان در مزایده، نماینده بانک صادرات اصفهان در مورخ 1401/08/25 از ساعت 

8:00 صبح لغایت 14:00 در محل باغ حاضر مى باشد . 
آدرس : مازندران ـ تنکابن ـ نشتارود ـ خیابان خزرخز ـ بعد از کارخانه نئوپان پارس ـ نرسیده به سردخانه 

توچال 

آگهى تجدید مزایده 

 بانک صادرات ایران- مدیریت شعب استان اصفهان

نوبت دوم

 سازمان عمران زاینده رود درنظر املاك و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومى و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده ،  با بهره گیرى 
از سامانه تدارکات الکترونیکى دولتsetadiran.ir   با شماره مزایده 1401/3358به صورت الکترونیکى اقدام نماید.

مهلت دریافت اسناد مزایده : ساعت 19 مورخ  1401/8/30                              زمان انتشار در سایت : 1401/08/21     
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:  تا ساعت 19 مورخ 1401/09/11    تاریخ بازدید : از تاریخ انتشار تا ساعت 14/30 مورخ 1401/09/01  

زمان بازگشایى: ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1401/09/12     زمان اعلام به برنده:  تا مورخ 1401/09/15
ضمنا" رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد: 

1-برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ( در صورت وجود هزینه مربوطه 
) پرداخت تضمین شرکت در مزایده ( ودیعه) ، ارسال پیشنهاد قیمت ، و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم این طریق امکان پذیر مى باشد.

2-کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومى سامانه مزایده ، قابل مشاهده ، بررسى و انتخاب مى باشد.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکى ( توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه :41943 -  021 و شماره 1456 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه  setadiran.ir  " بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است. 

4- در صورت بروز هر گونه اشکالى و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام ، متقاضیان مى توانند با شماره 1456 مرکزپاسخگویى ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس 
حاصل نمایند.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:       
 info@ioz.ir ایمیل سازمان    www.ioz.ir آدرس سایت سازمان

تلفن سازمان: 32673080-  32673010   

توضیحاتقیمت پایه کارشناسى (ریال)زیربناى موجودمتراژ زمینشماره زمین ردیف

فروش به صورت نقدى مى باشد180183/011/976/000 مترمربع133-221801/82

فروش به صورت نقدى مى باشد180130/114/384/000 مترمربع233-23853/08

آگهى  تجدید مزایده عمومى فروش املاك و مستغلات شماره  3358 /1401
 موضوع مزایده: مزایده  فروش ویلاهاى  شماره 22و 23 زون 33 واقع در دهکده زاینده رود

مسعود منتظرى نجف آبادى - مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود
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منبع: نسل فردا

بورس سر دوراهی، صعود یا اصلاح قیمتی حیران است!

شاخصمثبتامالرزان

شادیکهشایدتلخشود
همراه شدن برد شاگردان کارلوس کی روش با مصدومیت!

 کیت وینسلت با دخترش همبازی شد؛

حضورمادرودختربازیگردر»منروتهستم«
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